
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09 февраля 2015 года № 16.1-п 

О предоставлении в аренду 
экскаватора-погрузчика 
«ЭО -2626Л» МУП «Энергия» 

В соответствии со статьями 425, 606 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования «Балезинское», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Передать муниципальному унитарному предприятию «Энергия» в 
аренду экскаватор-погрузчик «ЭО-2626Л» год выпуска 20012, 
заводской номер машины (рамы) 00900090, двигатель номер 704826, 
коробка передач №432971, цвет синий. 

2. Старшему специалисту Администрации муниципального образования 
«Балезинское» заключить с МУП «Энергия» договор аренды 
транспортного средства, находящегося в собственности 
Администрации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя. 


